
お客さま 各位 

2025 年 12 月吉日 

株式会社ジェイアール西日本ウェルネット 

ＪＲ西日本保険代理店 

 

 

営業時間変更のお知らせ 

 

日頃より弊社をご愛顧、お引き立てを賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、2025 年 12 月 1 日より保険代理店の営業時間を下記の通り変更 

させていただきます。 

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、今後も、お客さまのご期待に沿えるよう 

全力を尽くしてまいります。 何卒、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

営業時間変更日：２０２５年１２月１日（月） 

 

変更前 平日 ９時００分～１７時００分（土日・祝、12/31～1/3 は休業） 

⇩ 

変更後 平日 ９時１５分～１７時００分（土日・祝、12/31～1/3 は休業） 

 

引き続き、JR 西日本保険代理店公式 HP よりお問い合わせを受け付けております。 

お問い合わせフォーム | ジェイアール西日本ウェルネット JR 西日本保険代理店 (jrwelnet.co.jp) 

 

 

 

 

 

以上 

 

上記の二次元コードからお問い合わせページに 

アクセスいただけます。 

https://hoken.jrwelnet.co.jp/contact/inquiry/

